
page 1/4

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai 2020.

3

DU 26 AOÛT 2019 AU 5 JUIL. 2020

Pour connaître les horaires de passage de vos lignes à un point d’arrêt précis, sur www.tcl.fr, cliquez sur
dans la rubrique «SERVICES» puis sélectionnez votre ligne et choisissez votre arrêt à la rubrique «HORAIRES
À L’ARRÊT» RC

S 
KE

OL
IS

 L
yo

n 
30

8 
07

7 
63

5 
M

aq
ue

tte
 e

t C
om

po
si

tio
n 

: G
ro

up
e 

JO
UV

E 
OR

M
ES

AV
A

N
T 

D
'IM

P
R

IM
ER

, 
P

EN
SE

Z 
À

 L
’E

N
VI

R
O

N
N

EM
EN

T 

GARE SAINT-PAUL ←→ VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIÈREHORAIRES

En agence TCL Dans un Relais Info Service
Part-Dieu Villette et Gare de 
Vaise

Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

Les fiches horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :

Ligne

LYON 5e LYON 1er LYON 2e LYON 3e et 6e VILLEURBANNE VAULX-EN-VELIN
9 min. environ8 min. environ 13 min. environ 5 min. environ 14 min. environ

Lycée
La Martinière

Musée des Beaux Arts Marché aux Puces
Lycée Robert Doisneau - ENTPE - École d’Architecture
Planétarium - Centre Culturel Charlie Chaplin

Vieux Lyon
Externat Ste-Marie    
Musée Gadagne        

Le Rhône

1S

14

19
31
40

La Saône

19 31

1413
18

1S 6S

A

9
27
132

5
13
14

38

École Nationale
de Musique

Patinoire
Baraban

27

16

Théâtre Tête d’Or

4
13
14
27

Lycée
Marie Curie

11 11

Lycée Immaculée
Conception

11
26

Lycée
Frédéric Faÿs

11
17

A

7 57
67 83

8

7
57
83

8

57
83

8

52
57

52
83

52

88
15

11
17

7
37
52

7
37
52

7
37
52

13

Opéra - Consulat de Belgique

A

6S1S

12S

9 19

132

5
14

13
18

C

1 2
6

139
25

7

B

70

1

2540

Va
ulx

-en
-V

eli
n L

a G
ra

pp
ini

èr
e

Gar
e S

t-P
au

l

Chambre de Commerce
Consulat des États-Unis
Musée de l’Imprimerie

Te
rre

au
x L

a F
eu

illé
e 

Hôt
el 

de
 V

ille
 - L

ou
is 

Pr
ad

el

Co
rd

eli
er

s

Sa
xe

 - 
La

fay
et

te

Hall
es

 P
au

l B
oc

us
e

Pa
rt-

Dieu
 Ju

les
 Fa

vre

Th
ier

s -
 La

fay
et

te

Ch
ar

met
te

s

Ins
tit

ut
 d’

Ar
t C

on
te

mpo
rai

n

Ve
rla

ine

Blan
qu

i - 
Le

 R
ize

Gra
nd

clé
men

t

Ber
na

ix

Cy
pr

ian
 - 

Lé
on

 B
lum

Bon
 C

oin
 - 

M
éd

ipô
le

La
ur

en
t B

on
ne

va
y -

 

   
 A

str
ob

all
e

Po
nt

 d
es

 P
lan

ch
es

Le
fèv

re

Cu
zin

 - 
St

ali
ng

ra
d

Va
ulx

 H
ôt

el 
de

 V
ille

 C
am

pu
s

Gra
nd

 V
ire

Le
sir

e
M

as
 d

u T
au

re
au

 

Va
ulx

 Le
s G

ro
liè

re
s

Centre Commercial

M
AJ

 A
vr

il 
20

19

♿

♿

♿

♿

♿

♿

♿

♿

♿

♿

Piscine E. Gagnaire
Stade Georges Lyvet

38
27

1
3
4

69

171
171

♿
♿

♿

VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence La Soie
Métro ligne A 
Station Vaulx-en-Velin La Soie - Lundi au vendredi : 7h30 à 19h00
6 avenue des Canuts - Samedi : 9h00 à 18h00
69120 Vaulx-en-Velin - Fermée le dimanche

*    Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

La ligne C3 circule désormais entre Gare 
Saint-Paul et Vaulx-en-Velin La Grappinière 

sans interruption.

HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2019/2020
• du lundi 21 octobre 2019 au dimanche 3 novembre 2019
• du lundi 23 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
• du lundi 24 février 2020 au dimanche 8 mars 2020
• du lundi 20 avril 2020 au dimanche 3 mai 2020
• du jeudi 21 mai 2020 au dimanche 24 mai 2020



Gare Saint Paul → Vaulx-en-Velin La GrappinièreC3 HORAIRES du 26 août 2019 au 5 juil. 2020

page 2/4

GARE SAINT PAUL - - - - - - -  5.30  5.40 -  5.50  6.00  6.08  6.16 -  6.24 -  6.32  6.40 -  6.48 -  6.56  21.25  21.35  21.45  21.55  22.05  22.17  22.30  22.45  23.00  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30
CORDELIERS - - - - - - -  5.34  5.44 -  5.54  6.04  6.12  6.20 -  6.28 -  6.36  6.44 -  6.52 -  7.00  21.29  21.39  21.49  21.59  22.09  22.21  22.34  22.49  23.04  23.19  23.34  23.49  0.04  0.19  0.34
PART-DIEU JULES FAVRE - - - - - - -  5.40  5.50 -  6.00  6.10  6.18  6.26 -  6.34 -  6.42  6.50 -  6.58 -  7.07  21.36  21.46  21.56  22.06  22.16  22.28  22.40  22.55  23.10  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
GRANDCLEMENT - - - - - - -  5.50  6.00 -  6.10  6.20  6.28  6.36 -  6.44 -  6.53  7.01 -  7.09 -  7.18  21.47  21.57  22.07  22.17  22.27  22.39  22.51  23.06  23.21  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36  0.51
LAURENT BONNEVAY  4.45  5.00  5.15  5.25  5.35  5.42  5.47  5.56  6.06  6.11  6.16  6.26  6.34  6.42  6.45  6.51  6.56  7.00  7.08  7.13  7.16  7.21  7.25  21.52  22.02  22.12  22.22  22.32  22.44  22.56  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26  0.41  0.56
VAULX HDV CAMPUS  4.49  5.04  5.19  5.29  5.39  5.46  5.51  6.00  6.10  6.15  6.20  6.30  6.38  6.46  6.49  6.55  7.00  7.05  7.13  7.19  7.22  7.27  7.31  21.57  22.07  22.17  22.27  22.37  22.49  23.01  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00
VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 4.57  5.12  5.27  5.37  5.47  5.54  5.59  6.08  6.18  6.23  6.28  6.38  6.46  6.54  6.57  7.03  7.08  7.13  7.21  7.27  7.30  7.35  7.39  22.04  22.14  22.24  22.34  22.44  22.56  23.08  23.22  23.37  23.52  0.07  0.22  0.37  0.52  1.07

Lundi au vendredi

GARE SAINT PAUL - - - - - -  5.30  5.40  5.50  6.00  6.10  6.20  6.30  6.40  6.50  7.00  7.10  7.20  7.30 -  7.40  7.50  7.58  20.36  20.47  20.57  21.07  21.17  21.29  21.41  21.53  22.05  22.19  22.34  22.49  23.04  23.19
CORDELIERS - - - - - -  5.34  5.44  5.54  6.04  6.14  6.24  6.34  6.44  6.54  7.04  7.14  7.24  7.34 -  7.44  7.54  8.02  20.41  20.52  21.02  21.12  21.22  21.34  21.46  21.58  22.10  22.24  22.39  22.54  23.09  23.24
PART-DIEU JULES FAVRE - - - - - -  5.40  5.50  6.00  6.10  6.20  6.30  6.40  6.50  7.00  7.10  7.20  7.30  7.40 -  7.50  8.00  8.09  20.48  20.59  21.09  21.19  21.29  21.41  21.53  22.05  22.17  22.31  22.45  23.00  23.15  23.30
GRANDCLEMENT - - - - - -  5.49  5.59  6.09  6.19  6.29  6.39  6.49  6.59  7.09  7.19  7.29  7.39  7.49 -  7.59  8.09  8.18  20.58  21.09  21.19  21.29  21.39  21.51  22.03  22.15  22.27  22.41  22.55  23.10  23.25  23.40
LAURENT BONNEVAY  4.45  5.00  5.15  5.29  5.43  5.49  5.55  6.05  6.15  6.25  6.35  6.45  6.55  7.05  7.15  7.25  7.35  7.45  7.56  8.01  8.06  8.16  8.25  21.05  21.16  21.26  21.36  21.46  21.58  22.09  22.21  22.33  22.47  23.01  23.16  23.31  23.46
VAULX HDV CAMPUS  4.49  5.04  5.19  5.33  5.47  5.53  5.59  6.09  6.19  6.29  6.39  6.49  6.59  7.09  7.19  7.29  7.39  7.49  8.00  8.06  8.11  8.21  8.30  21.10  21.21  21.31  21.40  21.50  22.02  22.13  22.25  22.37  22.51  23.05  23.20  23.35  23.50
VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 4.55  5.10  5.25  5.39  5.53  5.59  6.06  6.16  6.26  6.37  6.47  6.57  7.07  7.17  7.27  7.37  7.47  7.57  8.08  8.14  8.19  8.29  8.38  21.17  21.28  21.38  21.47  21.57  22.09  22.20  22.32  22.44  22.58  23.12  23.27  23.42  23.57

Samedi

GARE SAINT PAUL  23.34  23.48  0.03  0.18  0.33
CORDELIERS  23.39  23.53  0.08  0.23  0.38
PART-DIEU JULES FAVRE  23.45  23.59  0.14  0.29  0.44
GRANDCLEMENT  23.55  0.09  0.24  0.39  0.54
LAURENT BONNEVAY  0.01  0.15  0.30  0.45  1.00
VAULX HDV CAMPUS  0.05  0.19  0.34  0.49  1.04
VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 0.12  0.26  0.41  0.56  1.11

Toutes  
les 5 à 6 minutes

Toutes les 6 à 9 minutes

7h01 21h17

8h06    20h26

GARE SAINT PAUL - - -  6.32  6.45  7.00  7.14  21.45  22.00  22.15  22.30  22.45  23.00  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30
CORDELIERS - - -  6.36  6.49  7.04  7.18  21.49  22.04  22.19  22.34  22.49  23.04  23.19  23.34  23.49  0.04  0.19  0.34
PART-DIEU JULES FAVRE - - -  6.42  6.55  7.10  7.24  21.56  22.11  22.26  22.41  22.55  23.10  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25  0.40
GRANDCLEMENT - - -  6.51  7.04  7.19  7.33  22.06  22.21  22.36  22.51  23.05  23.20  23.35  23.50  0.05  0.20  0.35  0.50
LAURENT BONNEVAY  6.14  6.29  6.44  6.58  7.11  7.26  7.40  22.12  22.27  22.42  22.57  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26  0.41  0.56
VAULX HDV CAMPUS  6.18  6.33  6.48  7.02  7.16  7.31  7.45  22.16  22.31  22.46  23.01  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45  1.00
VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 6.25  6.40  6.55  7.09  7.23  7.38  7.52  22.24  22.39  22.54  23.08  23.22  23.37  23.52  0.07  0.22  0.37  0.52  1.07

Dimanches et fêtes

Toutes les 10 minutes

7h25    21h36

GARE SAINT PAUL - - - - - - - -  5.30  5.40 -  5.50  6.00  6.08  6.16  6.24  6.32  6.40 -  6.48  6.56  21.06  21.16  21.26  21.38  21.50  22.02  22.14  22.26  22.41  22.56  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26
CORDELIERS - - - - - - - -  5.34  5.44 -  5.54  6.04  6.12  6.20  6.28  6.36  6.44 -  6.52  7.00  21.10  21.20  21.30  21.42  21.54  22.06  22.18  22.30  22.45  23.00  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30
PART-DIEU JULES FAVRE - - - - - - - -  5.40  5.50 -  6.00  6.10  6.18  6.26  6.34  6.42  6.50 -  6.58  7.07  21.17  21.27  21.37  21.49  22.01  22.13  22.25  22.36  22.51  23.06  23.21  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36
GRANDCLEMENT - - - - - - - -  5.50  6.00 -  6.10  6.20  6.28  6.36  6.44  6.53  7.01 -  7.09  7.18  21.28  21.38  21.48  22.00  22.12  22.24  22.36  22.47  23.02  23.17  23.32  23.47  0.02  0.17  0.32  0.47
LAURENT BONNEVAY  4.28  4.43  4.58  5.13  5.23  5.33  5.43  5.51  5.56  6.06  6.11  6.16  6.26  6.34  6.42  6.51  7.00  7.08  7.12  7.16  7.25  21.33  21.43  21.53  22.05  22.17  22.29  22.41  22.52  23.07  23.22  23.37  23.52  0.07  0.22  0.37  0.52
VAULX HDV CAMPUS  4.32  4.47  5.02  5.17  5.27  5.37  5.47  5.55  6.00  6.10  6.15  6.20  6.30  6.38  6.46  6.55  7.05  7.13  7.18  7.22  7.31  21.38  21.48  21.58  22.10  22.22  22.34  22.46  22.57  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26  0.41  0.56
VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 4.40  4.55  5.10  5.25  5.35  5.45  5.55  6.03  6.08  6.18  6.23  6.28  6.38  6.46  6.54  7.03  7.13  7.21  7.26  7.30  7.39  21.45  21.55  22.05  22.17  22.29  22.41  22.53  23.04  23.18  23.33  23.48  0.03  0.18  0.33  0.48  1.03

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires + 22 mai 2020

Toutes  
les 6 à 7 minutes

7h03    20h56



Vaulx-en-Velin La Grappinière → Gare Saint PaulC3 HORAIRES du 26 août 2019 au 5 juil. 2020

page 3/4

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE -  4.46  5.02 -  5.17 -  5.32  5.42 -  5.52  6.02  6.09 -  6.17  6.25 -  6.33 -  6.40  6.48  6.54  6.59 -  20.31  20.38  20.49  20.59  21.10  21.22  21.34  21.46  22.00  22.15  22.30  22.45  23.00  23.15
VAULX HDV CAMPUS -  4.53  5.09 -  5.24 -  5.39  5.49 -  5.59  6.09  6.16 -  6.24  6.32 -  6.40 -  6.47  6.55  7.01  7.06 -  20.37  20.44  20.55  21.05  21.16  21.28  21.40  21.52  22.06  22.21  22.36  22.51  23.06  23.21
LAURENT BONNEVAY  4.50  5.00  5.16  5.23  5.31  5.38  5.46  5.56  6.01  6.06  6.16  6.23  6.27  6.31  6.39  6.43  6.48  6.52  6.55  7.04  7.10  7.15  7.18  20.44  20.51  21.02  21.12  21.23  21.35  21.47  21.59  22.12  22.27  22.42  22.57  23.12  23.27
GRANDCLEMENT  4.54  5.04  5.20  5.27  5.35  5.42  5.50  6.00  6.05  6.10  6.20  6.27  6.31  6.36  6.44  6.48  6.53  6.57  7.00  7.09  7.15  7.20  7.24  20.49  20.56  21.07  21.17  21.28  21.40  21.52  22.04  22.17  22.32  22.46  23.01  23.16  23.31
PART-DIEU JULES FAVRE  5.04  5.14  5.30  5.37  5.45  5.52  6.00  6.10  6.15  6.20  6.30  6.37  6.41  6.46  6.54  6.58  7.04  7.08  7.12  7.21  7.27  7.32  7.36  20.59  21.06  21.17  21.27  21.38  21.50  22.02  22.14  22.27  22.42  22.56  23.11  23.26  23.41
CORDELIERS  5.09  5.19  5.35  5.42  5.50  5.57  6.06  6.16  6.21  6.26  6.36  6.43  6.47  6.52  7.00  7.04  7.10  7.14  7.18  7.28  7.34  7.39  7.43  21.05  21.12  21.23  21.33  21.44  21.56  22.08  22.20  22.33  22.48  23.02  23.16  23.31  23.46
GARE SAINT PAUL  5.15  5.25  5.41  5.48  5.56  6.03  6.12  6.22  6.27  6.32  6.42  6.49  6.53  6.58  7.06  7.10  7.16  7.20  7.25  7.35  7.41  7.46  7.50  21.12  21.19  21.30  21.39  21.50  22.02  22.14  22.26  22.39  22.54  23.08  23.22  23.37  23.52

Lundi au vendredi

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 23.30  23.45  0.00  0.15
VAULX HDV CAMPUS  23.36  23.51  0.06  0.21
LAURENT BONNEVAY  23.42  23.57  0.12  0.27
GRANDCLEMENT  23.46  0.01  0.16  0.31
PART-DIEU JULES FAVRE  23.56  0.11  0.26  0.41
CORDELIERS  0.01  0.16  0.31  0.46
GARE SAINT PAUL  0.07  0.22  0.37  0.52

Toutes  
les 5 à 6 minutes

7h05    20h24

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE -  4.46  5.01 -  5.16  5.31 -  5.46  6.00  6.10  6.20  6.30  6.40  6.50  7.00  7.10 -  7.20  7.30  7.40  7.50 -  7.58  20.16  20.28  20.41  20.53  21.05  21.17  21.32  21.47  22.02  22.17  22.32  22.47  23.02  23.17
VAULX HDV CAMPUS -  4.52  5.07 -  5.22  5.37 -  5.52  6.06  6.16  6.26  6.36  6.46  6.56  7.06  7.16 -  7.26  7.36  7.46  7.56 -  8.04  20.22  20.34  20.47  20.59  21.11  21.23  21.38  21.53  22.08  22.23  22.38  22.53  23.08  23.23
LAURENT BONNEVAY  4.50  4.57  5.12  5.19  5.27  5.42  5.49  5.57  6.11  6.21  6.31  6.41  6.51  7.01  7.11  7.21  7.26  7.31  7.41  7.51  8.01  8.06  8.10  20.28  20.39  20.52  21.04  21.16  21.28  21.43  21.58  22.13  22.28  22.43  22.58  23.13  23.28
GRANDCLEMENT  4.55  5.02  5.17  5.24  5.32  5.47  5.54  6.02  6.16  6.26  6.36  6.46  6.56  7.07  7.17  7.27  7.32  7.37  7.47  7.57  8.07  8.12  8.16  20.33  20.44  20.57  21.09  21.21  21.33  21.48  22.03  22.18  22.33  22.48  23.03  23.18  23.33
PART-DIEU JULES FAVRE  5.05  5.12  5.27  5.34  5.42  5.57  6.04  6.12  6.26  6.36  6.46  6.56  7.06  7.17  7.27  7.37  7.42  7.47  7.57  8.07  8.17  8.22  8.26  20.45  20.56  21.08  21.20  21.32  21.44  21.59  22.14  22.29  22.44  22.59  23.14  23.28  23.43
CORDELIERS  5.10  5.17  5.32  5.39  5.47  6.02  6.09  6.17  6.31  6.41  6.51  7.01  7.12  7.23  7.33  7.43  7.48  7.53  8.03  8.13  8.23  8.28  8.32  20.52  21.03  21.14  21.26  21.38  21.50  22.05  22.20  22.35  22.50  23.05  23.20  23.34  23.49
GARE SAINT PAUL  5.15  5.22  5.37  5.44  5.52  6.07  6.14  6.22  6.36  6.46  6.56  7.06  7.17  7.28  7.38  7.48  7.53  7.58  8.08  8.18  8.28  8.33  8.37  20.57  21.08  21.19  21.31  21.43  21.55  22.09  22.24  22.39  22.54  23.09  23.24  23.38  23.53

Samedi

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 23.32  23.47  0.02  0.17
VAULX HDV CAMPUS  23.38  23.53  0.08  0.23
LAURENT BONNEVAY  23.43  23.58  0.13  0.28
GRANDCLEMENT  23.48  0.03  0.18  0.33
PART-DIEU JULES FAVRE  23.58  0.13  0.28  0.43
CORDELIERS  0.04  0.19  0.34  0.49
GARE SAINT PAUL  0.08  0.23  0.38  0.53

Toutes  
les 6 à 9 minutes

8h06    20h06

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE 5.42 -  6.13 -  6.30  6.45 -  7.00  7.15 -  7.30 -  7.45  20.54  21.04  21.16  21.31  21.44  21.59  22.14  22.29  22.44  23.00  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15
VAULX HDV CAMPUS  5.47 -  6.18 -  6.35  6.50 -  7.05  7.20 -  7.36 -  7.51  20.59  21.09  21.21  21.36  21.49  22.04  22.19  22.34  22.49  23.05  23.20  23.35  23.50  0.05  0.20
LAURENT BONNEVAY  5.54  6.10  6.25  6.37  6.42  6.57  7.07  7.12  7.27  7.38  7.43  7.53  7.58  21.05  21.15  21.27  21.42  21.55  22.10  22.25  22.40  22.55  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26
GRANDCLEMENT  5.59  6.15  6.30  6.42  6.47  7.02  7.12  7.17  7.32  7.44  7.49  7.59  8.04  21.10  21.20  21.32  21.47  22.00  22.15  22.30  22.45  23.00  23.16  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31
PART-DIEU JULES FAVRE  6.09  6.25  6.40  6.52  6.57  7.12  7.22  7.27  7.42  7.54  7.59  8.10  8.15  21.22  21.32  21.44  21.58  22.11  22.26  22.41  22.56  23.11  23.27  23.42  23.57  0.12  0.27  0.42
CORDELIERS  6.14  6.30  6.45  6.57  7.02  7.17  7.27  7.32  7.47  7.59  8.04  8.15  8.20  21.27  21.37  21.49  22.03  22.16  22.31  22.46  23.01  23.16  23.32  23.47  0.02  0.17  0.32  0.47
GARE SAINT PAUL  6.18  6.34  6.49  7.01  7.06  7.21  7.31  7.36  7.51  8.04  8.09  8.20  8.25  21.31  21.41  21.53  22.07  22.20  22.35  22.50  23.05  23.20  23.36  23.51  0.06  0.21  0.36  0.51

Dimanches et fêtes

Toutes  
les 10 minutes

8h00    20h43



Vaulx-en-Velin La Grappinière → Gare Saint PaulC3 HORAIRES du 26 août 2019 au 5 juil. 2020

page 4/4

VAULX-EN-VELIN LA GRAPPINIERE -  4.45  5.00 -  5.15 -  5.30  5.40  5.50 -  6.00  6.08  6.16  6.24 -  6.32  6.40 -  6.48  6.56  20.44  20.54  21.04  21.16  21.28  21.40  21.52  22.04  22.19  22.34  22.49  23.04  23.19  23.34  23.49  0.04  0.19
VAULX HDV CAMPUS -  4.52  5.07 -  5.22 -  5.37  5.47  5.57 -  6.07  6.15  6.23  6.31 -  6.39  6.47 -  6.55  7.03  20.50  21.00  21.10  21.22  21.34  21.46  21.58  22.10  22.25  22.40  22.55  23.10  23.25  23.40  23.55  0.10  0.25
LAURENT BONNEVAY  4.50  4.59  5.14  5.22  5.29  5.38  5.44  5.54  6.04  6.09  6.14  6.22  6.30  6.38  6.43  6.47  6.55  7.00  7.04  7.12  20.57  21.07  21.17  21.29  21.41  21.53  22.05  22.16  22.31  22.46  23.01  23.16  23.31  23.46  0.01  0.16  0.31
GRANDCLEMENT  4.54  5.03  5.18  5.26  5.33  5.42  5.48  5.58  6.08  6.13  6.18  6.26  6.35  6.43  6.48  6.52  7.00  7.05  7.09  7.17  21.02  21.12  21.22  21.34  21.46  21.58  22.10  22.21  22.35  22.50  23.05  23.20  23.35  23.50  0.05  0.20  0.35
PART-DIEU JULES FAVRE  5.04  5.13  5.28  5.36  5.43  5.52  5.58  6.08  6.18  6.23  6.28  6.36  6.45  6.53  6.58  7.03  7.12  7.17  7.21  7.29  21.12  21.22  21.32  21.44  21.56  22.08  22.20  22.31  22.45  23.00  23.15  23.30  23.45  0.00  0.15  0.30  0.45
CORDELIERS  5.09  5.18  5.33  5.41  5.48  5.57  6.04  6.14  6.24  6.29  6.34  6.42  6.51  6.59  7.04  7.09  7.18  7.24  7.28  7.36  21.18  21.28  21.38  21.50  22.02  22.14  22.26  22.37  22.51  23.05  23.20  23.35  23.50  0.05  0.20  0.35  0.50
GARE SAINT PAUL  5.15  5.24  5.39  5.47  5.54  6.03  6.10  6.20  6.30  6.35  6.40  6.48  6.57  7.05  7.10  7.15  7.25  7.31  7.35  7.43  21.25  21.34  21.44  21.56  22.08  22.20  22.32  22.43  22.57  23.11  23.26  23.41  23.56  0.11  0.26  0.41  0.56

Lundi au vendredi - Vacances Scolaires + 22 mai 2020

Toutes  
les 6 à 7 minutes

7h04    20h34


